АДМИНИСТРАЦИЯ СМОЛЕНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
_16.07.2018___ № _733_________                                                              с. Смоленское

Об изменении описания местоположения

Рассмотрев ходатайство краевого государственного казенного учреждения «Управление автомобильных дорог Алтайского края», в соответствии с Федеральным законом от 13.07.2015 года №218-ФЗ «О государственной регистрации недвижимости», Администрация Смоленского района Алтайского края ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Изменить описание местоположения: Алтайский край, Смоленский район, МО Кировский сельсовет, автомобильная дорога «Алейск – Петропавловское – Смоленское», км 220+100-км 220+300, км 220+570-км 225+370, земельного участка с кадастровым номером 22:41:020901:1262, на описание местоположения: Алтайский край, Смоленский район, МО Кировский сельсовет, автомобильная дорога «Алейск – Петропавловское – Смоленское», км 221+794 - км 221+994, км 222+264 - км 227+064.
2. Изменить описание местоположения: Алтайский край, Смоленский район, МО Кировский сельсовет, автомобильная дорога «Алейск – Петропавловское – Смоленское», км 225+370-км 227+460, земельного участка с кадастровым номером 22:41:000000:48, на описание местоположения: Алтайский край, Смоленский район, МО Кировский сельсовет, автомобильная дорога «Алейск – Петропавловское – Смоленское», км 227+064 - км 229+154.
3. Изменить описание местоположения: Алтайский край, Смоленский район, МО Смололенский сельсовет, автомобильная дорога «Алейск – Петропавловское – Смоленское», км 227+620 - км 227+680, км227+770 - км 227+810, км 227+860 - км 227+970, км228+9090 - км 229+400, земельного участка с кадастровым номером 22:41:021231:310, на описание местоположения: Алтайский край, Смоленский район, МО Смоленский сельсовет, автомобильная дорога «Алейск – Петропавловское – Смоленское», км 229+315 - км 229+375, км 229+465 - км 229+505, км 229+555 - км 229+665, км 230+604 - км 231+095.
4. Настоящее постановление обнародовать путем размещения на официальном сайте Администрации Смоленского района Алтайского края в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет».
Глава района                                                                                                  Л.В. Моисеева